Hoc brewe liberator ad Receptaw Scaccurij, xiiij. die Julij, hoc
termwo, inclorsatuw sic : Pretextu \mius breads de priuato sigillo

Rogi#, computatuw est ad Scaecar/Mm Compotorum cum Galfrido

Chaucer, Scutifero, infrascr/pto, de receptis, vad^/s, et expensis suis,

proficiscendo in Nuncio Regz's ad partes Lumbardie, anno primo

Reg^ Ricardi Secundi. Qui quidem compotus irrotulatwr Rotwlo

secundo dicti RegiV, Rot?^lo Compoforzwi.
1 Et debent?ir eidem

Galfrido per compotuni predictum ... ... ... xiiij li.

9.

1390, Oct. 15. Commission to certain Justices to inquire what

felons assaulted and robbed Geoffrey Chaucer, at Hatcham, of a
horse wortli IOL, goods worth 100$., and 201. 6s. 8d. in money,
and by ivhose procurement.

[Patent Roll, 14 Ric. II., p. 1. m. 17 d.
2
]

De inquirendo. Jtex, dilectfis et fidelibw* suis Wille/wo Rikhill'

Willdfwo Brenchesle, Edinundo Brudenell', et Johcwm Tanke, salwtem

Sciatis, qwod assignauinms vos, tres et duos ve^rwm, ad inquirendw?^

per szcmmentum proboram et \egalium hominum de Com^a^w Sume,
per quos rei veritas melius sciri pote?*it, qui felones et malefacfores

in Galfr^wm Chaucer, apud Hacchesham, in Comitatu predicto, vi

et armis insultum fecerunt, et ips?/m ve?-berauerunt, vulne?^auerunt,
et male tractauenmt, et ip.^wm de quodam equo, p?'ecij deceni

librarw?^, ac bonis et catallis ad valenciam Centum solidomm, necnon

viginti libm, sex solidis, et octo denariis, de denariis suis, in pecunia
numerata, ibidem inuentis, felonice dep?-edati fuerunt, quando,
qualiter, et quo modo, et ad quorum vel cuius p;'ocurac^o?iem felonie

1 No. 122
; and see note, p. 219.

This reference was pointed out by Mr. G. J. Morris.
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ille facfe fuerunt, et quis vel qui dictos felones postmodum scienter

receptauit vel receptauerunt, et de aliis articulis et circumstanciis

premissa qualitercumqwe concrnientibzw plemus vmtatem. Et ideo

vobis niandamzM, qiiod ad certos [dies et loca] etc., quos etc. ad hoc

prouideritis, super p?'emissis diligentes fuciatis inquisiciowes, et eas

distincte et ape?*te facias nobi's in Cancellar/a nos^ra, sub sigillis

vestris etc. et sigillis eorw??& per quos facte fuerint, sine dilactone

mittatis, et hoc bre^e. Mandauimws enim Nicecomiti nostro Comitatus

predict!, quod ad certos etc., quos etc. ei scire fucietis, venire faciat

coram vdbis etc. tot etc. de balliua sua, per quos etc. et inquiri. In
emus etc. Teste Hege} apud W&skrnonasteriuni, xv. die Octobm.